

UF-alumn med viralt hjälmlås prisades på nationellt tillväxtforum

En innovation som stoppar tjuvar från att sno mopedhjälmar. UF-alumnen Ida Lindsjö och tidigare UF-företaget HeadLock vann ett stipendium värt 25 000 kronor under Bünsow Business Growth Forum i Sundsvall.

Under torsdagen tilldelades den före detta UF-företagaren Ida Lindsjö från Dragonskolan i Umeå ett stipendium till ett värde av 25.000kr för sitt driv och engagemang. Under sitt UF-år drev hon tillsammans med fem klasskamrater HeadLock UF, och gjorde succé med sitt innovativa hjälmlås för att stoppa tjuvar att sno mopedhjälmar.

- Jag är otroligt hedrad. Det här stipendiet ger en stor möjlighet att kunna omvandla UF-företaget till ett aktiebolag. Nu kan vi göra det och det känns väldigt spännande. Sedan betyder det mycket symboliskt att få priset här och få visa upp sig som ung startup och nätverka på ett så här stort event. Man vinner både kapital och kunskap, säger Ida Lindsjö, vd i HeadLock.

UF-företaget vann bland annat Årets Innovation vid SM i Ung Företagsamhet 2023 och blev viralt på TikTok där ett inlägg har fått över tio miljoner visningar. Nu hoppas Ida Lindsjö ta nästa kliv med företaget och lyfter betydelsen av UF-året.

- UF-året har betytt mycket. Jag läser ekonomiprogrammet juridik och skulle egentligen inte ha drivit UF. Där hittade jag mitt driv och entreprenörskap, det är roligare än juridiken. Jag har utvecklats mycket. Jag ser framemot att på kort sikt skala upp redan i höst och sedan göra det en gång till efter att jag tagit studenten i sommar. Då ska jag köra heltid med det här. Vi vill etablera oss och kunna anställa på lång sikt.

Julia Forsberg är regionchef på Ung Företagsamhet Västerbotten.

- Det är väldigt roligt att se våra UF-alumner uppmärksammas på arenor som denna. Jag är imponerad och stolt över att vi ger förutsättningar för fler unga att förverkliga sina drömmar. Dagens unga är morgondagens medarbetare och entreprenörer och exempelvis Idas UF-resa är ett tydligt exempel på varför fler elever i gymnasiet, men även i grundskolan, behöver få lära sig entreprenörskap. Det gör skillnad, både för individer och samhället.

För mer information, kontakta:

Julia Forsberg, Regionchef, Ung Företagsamhet Västerbotten
Telefon: 070-592 97 80, E-post: julia.forsberg@ungforetagsamhet.se

Ida Lindsjö
Telefon: 070-351 99 13, E-post: ida.lindsjoe@gmail.com

Om Ung Företagsamhet

Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation och är en del av den globala organisationen Junior Achievement (JA). Vi arbetar för ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet.

Sedan 1980 har vi utbildat över 500 000 gymnasieelever i entreprenörskap genom utbildningen UF-företagande. Varje år får över 40 000 elever på grundskolan ta del av vårt grundskolematerial som finns till för alla grundskolans årskurser. Vi driver även nätverket UF alumni med över 3000 företagsamma medlemmar.